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TIILIKATTOJEN HUOLTO
Tiili-, betonikattotiili- sementtilevykattojen pudistus ja pinnoitus
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Ohjeita kattojen pesuun ja pinnoitukseen.

Kattojen huolto on kannattavaa ja välttämätöntä, työ voidaan usein toteuttaa ilman telineitä, asillisia 
suojavarusteita on käytettävä. Edellytyksenä on kattorakenteiden ja kattomateriaalien rakenteellisesti 
moitteeton kunto.

Ensin

Katto on tutkittava tarkoin ja rikkonaiset tiilet on vaihdettava ja 
heikot alueet on korjattava ennen pinnoitusta.

Esityöt

Likaantumaa, sekä levää, sientä, sammalta ja jäkälää kasvavat 
alueet höyry-, korkeapaine- tai kuumavesipestään huolellisesti 
puhtaaksi.
Kaikki kasvualeet käsitellään Saneerauspesulla (Fungizid-
Lösung) ohjeen mukaan. Yleensä on syytä käsitellä koko katto-
pinta, että kaikki kasvuston juuret saadaan tuhotuksi. 
Runsaasti kasvustoa sisältävillä katoilla on suositeltavaa levittää 
pesun jälkeen vielä kerran Saneerauspesu, joka voidaan jättää 
sellaisenaan suojapinnoitteen tai maalin alle, näin varmiste-
taan, että kaikki juuri kasvosto todella kuolee, anna kuivaa 
hyvin ennen maalausta.

Jos vanha kattomateriaalin pinta on kulunut ja huokoinen pe-
sun jälkeen, kun katto on kuivantanut, levitettävä Syväpohjuste 
ennen maalausta, jos pintakäsitellään Kema Suojapinnoitteella, 
pohjustetta ei tarvita.

Kuitusemenntilevyt on aina pohjustettava Syväpohjusteella tai 
Kema Suojapinnoitteella ennen maalausta.
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Suojapinnoitus ja 
Maalaus

Suojapinnoitus:
Kema Suojapinnoite KEMAFOB liuotinpohjainen tai vesiohen-
teinen KEMA FOB AQUA levitetään ohjeen mukaan. Suojapin-
noite estää tehokkaasti veden imetymisen kattotiileen, tiilet 
pysyvät kuivina, mikä osaltaan estää kattopintojen sammalai-
tumista. Suojapinnoite on väritön ja helppo levitää.

Maalaus:
Pesun ja pohjustamisen ja kuivumisen jälkeen, suorita maa-
laus Tarmo Tiilikattomaalilla ohjeen mukaan siletimellä, telalla 
tai ilmattomalla ruiskulla. Tarmo Tiikattomaali voidaan sävyt-
tää vanhan katon väriin, tai vaihda väriä. 

Lopputulos: KUIN UUSI KATTO.




